Société ne recevra aucun produit de la cession par les Actionnaires Cédants des Actions Cédées.

• Bpifrance Participations a souscrit à hauteur de 40 millions d’euros et BWSA1 à hauteur de 275

millions d’euros.

• Le montant de l’OPO s’élève à 7 millions d’euros.

Option de surallocation

L’option de surallocation consentie par Horizon Parent Holdings porte sur un maximum de 89 millions

d’euros, soit un maximum de 3 311 114 actions supplémentaires pouvant être cédées par Horizon Parent

Holdings dans le cadre de l’Offre, ce qui porterait le montant de l’Offre à 978 millions d’euros. L’option de

surallocation est exerçable par BNP Paribas, en qualité d’agent de la stabilisation.

Evolution de la composition du capital

A l’issue de la réalisation des opérations de réorganisation préalable et de l’introduction en bourse, le

capital social de Verallia se décompose de la façon suivante :

Actionnaires

Après l’Offre et hors exercice de l’Option de

Surallocation

Après l’Offre et après exercice en totalité de l’Option

de Surallocation

Nombre total d’actions
% du capital et des droits

de vote
Nombre total d’actions

% du capital et des droits

de vote

Horizon Parent Holdings (1) 75 638 509 63,9% 72 327 395 61,1%

Managers 5 814 108 4,9% 5 814 108 4,9%

Co-Investisseurs 796 935 0,7% 796 935 0,7%

FCPE Verallia 3 243 570 2,7% 3 243 570 2,7%

Bpifrance Participations 1 481 481 1,3% 1 481 481 1,3%

Brasil Warrant

Administração de Bens e

Empresas S.A. (BWSA)(2)

10 185 185 8,6% 10 185 185 8,6%

Public 21 234 154 17,9% 24 545 268 20,7%

Total 118 393 942 100% 118 393 942 100%

(1) Société détenue à hauteur de 90% par AIF VIII Euro Leverage, L.P., un fonds d’investissements géré par un affilié d’Apollo Global Management,

Inc., et à hauteur de 10% par Bpifrance Participations.

(2) Agissant par l’intermédiaire de Lepton Fund Ltd., un fonds géré par BW Gestão de Investimentos Ltda., une filiale détenue à 100% par Brasil

Warrant Administração de Bens e Empresas S.A.

Flottant

Le flottant s’élèvera à environ 18% du capital de Verallia et pourra être porté à environ 21% du capital en

cas d’exercice intégral de l’option de surallocation.

Engagements de conservation